
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 
2734 

Na temelju članka 56. točke 2. stavka 5., a u svezi s člankom 128. Zakona o hrani (»Narodne 
novine« broj 46/07, 84/08 i 55/11), ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O PRESTANKU VAŽENJA PRAVILNIKA O PROVEDBI 
OBVEZATNIH MJERA U ODOBRENIM OBJEKTIMA RADI 

SMANJENJA MIKROBIOLOŠKIH I DRUGIH ONEČIŠĆENJA MESA, 
MESNIH PROIZVODA I OSTALIH PROIZVODA ŽIVOTINJSKOGA 

PODRIJETLA NAMIJENJENIH PREHRANI LJUDI 

Članak 1. 

Pravilnik o provedbi obvezatnih mjera u odobrenim objektima radi smanjenja mikrobioloških 
i drugih onečišćenja mesa, mesnih proizvoda i ostalih proizvoda životinjskoga podrijetla 
namijenjenih prehrani ljudi (»Narodne novine« broj 74/97 i 5/07) prestaje važiti danom 
stupanja na snagu ovoga Pravilnika. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/12-01/173 

Urbroj: 525-10/0548-12-2 

Zagreb, 6. studenoga 2012. 

Ministar 
Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


